Ontnyeckun SFP moaynb

ComOnyx CO-PSFP-LC1G/20-P507

CoMmONYX

Onmuyeckul mpaHcusep SFP WDM, pasvem LC, danbHocmb
nepedayu om 0 o 20km, ckopocmb riepedayu 0aHHbIx 1.2516/c,
OnuHa eonHbl Tx 1550HM, mun eonokHa SMF, memnepamypHbil
Ouana3soH -40°C ~ +85°C, numaHue 3.3Bonbm, noddepxxka DDM.

[Tacnopr.

TexHuyeckue XxapakTepUCTUKH.

HasBaHue CO-PSFP-LC1G/20-P507
[anbHOCTb Nepegayu, km ot 0 8o 20km
Paboyas gnvHa BonHbl TX/RX, HM 1550/1310HM
[Mopaepxka ceTeBoro NpoTokona IEEE802.3z (1000Base-X)
CooTBeTCTBME creundukaumm SFP MSA
[narHocTuka B COOTBETCTBUMU SFP-8472
CkopocTb Nepefayn AaHHblx, [6ut/cek Dual data-rate 1.25/1.0625Gbps
Twn nasepa FP nasep
Twn npyeMHuka PIN doTtogetekTop
YyBCTBUTEMBHOCTL NpueMHuka, dBm -22
MakcumanbHas gonyctumasi MOLWHOCTb Ha 3
BX0Ae nprMemMHuka, dBm
MouwHocTb nepegaydn, dBm -12 000
Mopaepkka ropsiien 3aMeHbl [a
Tun KOHHEKTOpa LC
Mopaepxka UMdpPOBOro MOHUTOPUHIA DDM
OMarHOCTUKM
Moppepkka onTnyeckoro WDM
MYNbTUNEKCUPOBAHUSE

lMopgaepxka TMNa onTUYEeCcKOro BOIOKHa

SMF (ogHOMOZ0BOE ONTUYECKOE BOMOKHO)

HanpspkeHue nutanus, Bonbt

+3.3 (+3.13 0 +3.47)

[vanasoH paboynx Temnepatyp, C

-40°C ~ +85°C

HasBaHue CO-PSFP-LC1G/20-P507
[anbHOCTb Nepegayu, kM ot 0 4o 20km
Pa6oyasa anvHa BonHbl TX/RX, HM 1550/1310HM
lMopaepxka ceTeBoro NpoTokona IEEE802.3z (1000Base-X)
CoocTtBeTcTBME CreumndukaLmm SFP MSA
[narHocTuka B COOTBETCTBUMU SFP-8472
CkopocTb nepefayu faHHblx, [6ut/cexk Dual data-rate 1.25/1.063Gbps
Twn nasepa FP nasep
Tvn npuemHuka PIN doTtogetekTop
YyBCTBUTENBHOCTL NpMeMHuka, dBm -23
MakcumanbHas gonyctumas MOLHOCTb Ha 3
BXO4e npuemHuka, dBm
MowHocTb nepegayun, dBm 9000
Mopaepkka ropsiyen 3aMeHbl Oa
Twun KOHHeKTOpa LC
Mopaepxka UMdPOBOro MOHUTOPUHIA DDM
ONarHoCTUKM
Mopnepxka onTnyeckoro WDM
MyNbTUNIEKCMPOBaHMSA

I'Io,u,/qepmka ThNa ONTUYECKOro BOMOKHa

SMF (ogHOMO[0BOE ONTUYECKOE BOMOKHO)

HanpspkeHue nutanus, Bonbt

+3.3 (+3.1 00 +3.4)

[vanasoH pabounx Temnepatyp, C

-40°C ~ +85°C

FapaHTI/lI/l H3rO0OTOBUTEJIA

HpeﬂHpI/IHTI/IC'I/ISI‘OTOBI/ITCHL rapaHTUpyeT COOTBECTCTBUEC U3JACIINA TEXHUYCCKUM IMapaMeTpaM, YKa3aHHbIM B
HaCTOAIIEM PYKOBOJACTBE, IPU CO6J'IIOII6HI/II/I HO’Ip€6I/ITCJ'ICM YCHOBI/Iﬁ TPAaHCIIOPTUPOBAHUA, XPAHCHUS, MOHTAXa U
OKCILTyaTalluu U3JACIINs. rapaHTHﬁHHﬁ CPOK SKCIIITyaTalluu — 36 MECALCB C JaThbl IPOAAKU. HpI/I OTCYTCTBUU
OTMETKHU O AaTe MPOJAaxKnu FapaHTHﬁHLIﬁ CPOK UCHUCIIACTCA OT AaThl BBIITYCKA. FapaHTHﬁHHC 00s13aTensCcTBa
HeﬂeﬁCTBI/ITeHLHH, €CJIn HpI/I‘II/IHoﬁ HCUCTIPABHOCTU U3ACTNA ABJIAIOTCA:

- YMBIIJICHHAA ITOpYa;

- oXap, HAaBOJTHEHUE, CTUXUIHbBIE OS/ICTBUS;

- aBapur B CCTHU ITUTAHUA,




- HeTIpaBWJIbHOE TIOJIKITIOYeHUE (OIIMOKa B CXeME COSTUHEHU);
- MEXaHUYECKHUE MTOBPEKICHHUSI.

TapanTtuitasie 00s3aTeIbCTBA ACHCTBYIOT TOJBKO TIPH MIPEIBSIBICHIH HACTOSIIETO TACIIOPTa.
[IpennpusTHe-N3rOTOBUTENH HE HECET OTBETCTBEHHOCTH W HE BO3MEIIAeT ymiepOa 3a e eKThl, BOSHUKIIINE 110 BUHE
MOTPEOUTESI IPH HECOOTIOICHUY MPABHUIT KCILTyaTAllMU M MOHTAXa.

Jata Bbltycka Jata nponaxu
MIT MII
N3TrOTOBUTEJIb:

000 «COYD «TpombOH»

Poccus, r. Mockga.
WWW.cctvonyx.ru



http://www.cctvonyx.ru/

